
A 
046
014 
014 
032 
067 
021
080
B 
025
001 
060 
076 
019 
020 
016 
061 
023 
081 
078 
088 
034 
015 
021 
040 
055 
088 
066 
090 
052 
069
061/003 
030
035 
055 
018

Apotheek De Run 
Auditorium
Behandelkamers gynaecologie  
Biometrie
Bloedafname
Chirurgie
Dagbehandeling
Dermatologie
Diabeter
Geestelijke verzorging
Gynaecologie
Info terras
Interne geneeskunde 
Kinderafdeling 
Kinderdagbehandeling
Kindergeneeskunde 
Klachtenfunctionaris
Klinische genetica
Lichttherapie
Maag-darm-leverziekten
Máxima Oncologisch Centrum MOC 
Medische psychologie
Medische psychologie kind en jeugd
Nuchtere Opname Afdeling (NOA)
Mortuarium
Nucleaire geneeskunde 
Oncologische dagbehandeling  
Orthopedie
PAMM
Paramax (fysio/ergo/logopedie)  
Plastische chirurgie
Ponsplaatje/servicepas
POS
Psychiatrie
Radiologie
Ronald McDonald huiskamer  
Transmurale zorg
Traumatologie
Trombosedienst
Verpleegafdeling PAAZ   

043
067
032
037, 039

Locatie Veldhoven: De Run 4600, 5504 DB Veldhoven
Telefoon: (040) 888 80 00 Totaal overzicht BEGANE GROND

Info

Legenda: L= liften

A

B

046

067

014
015

016

001
003

078

019

061
081 080

076

035

040

088

023

054

043

066

037

090

060

052

069

servicepas

055

018

067
L

L

L

HOOFDINGANG

ZIJ-
IN

GANG

039 038

074

032030

jo
b_

46
88

89
_1

0-
18

034

A 
046
014 
014 
032 
067 
021
080
B 
025
001 
060 
076 
019 
020
016 
061 
023 
081 
078 
088 
034 
015 
021
040 
055 
088 
066 
090 
052 
069
061/003 
030
035 
055 
018

Apotheek De Run 
Auditorium
Behandelkamers gynaecologie  
Biometrie
Bloedafname
Chirurgie
Dagbehandeling
Dermatologie
Diabeter
Geestelijke verzorging
Gynaecologie
Info terras
Interne geneeskunde 
Kinderafdeling 
Kinderdagbehandeling
Kindergeneeskunde 
Klachtenfunctionaris
Klinische genetica
Lichttherapie
Maag-darm-leverziekten
Máxima Oncologisch Centrum MOC 
Medische psychologie
Medische psychologie kind en jeugd
Nuchtere Opname Afdeling (NOA)
Mortuarium
Nucleaire geneeskunde 
Oncologische dagbehandeling  
Orthopedie
PAMM
Paramax (fysio/ergo/logopedie)  
Plastische chirurgie
Ponsplaatje/servicepas
POS
Psychiatrie
Radiologie
Ronald McDonald huiskamer  
Transmurale zorg
Traumatologie
Trombosedienst
Verpleegafdeling PAAZ   

043
067
032
037, 038, 039

Locatie Veldhoven: De Run 4600, 5504 DB Veldhoven
Telefoon: (040) 888 80 00 Totaal overzicht BEGANE GROND

Info

Legenda: L= liften

A

B

046

067

014
015

016

001
003

078

019

061
081 080

076

035

040

088

023

054

043

066

037

090

060

052

069

servicepas

055

018

067
L

L

L

HOOFDINGANG

ZIJ-
IN

GANG

039 038

074

032030

jo
b_

46
88

89
_1

0-
18

034

A 
046
014 
014 
032 
067 
021
080
B 
025
001 
060 
076 
019 
020
016 
061 
023 
081 
078 
088 
034 
015 
021
040 
055 
088 
066 
090 
052 
069
061/003 
030
035 
055 
018

Apotheek De Run 
Auditorium
Behandelkamers gynaecologie  
Biometrie
Bloedafname
Chirurgie
Dagbehandeling
Dermatologie
Diabeter
Geestelijke verzorging
Gynaecologie
Info terras
Interne geneeskunde 
Kinderafdeling 
Kinderdagbehandeling
Kindergeneeskunde 
Klachtenfunctionaris
Klinische genetica
Lichttherapie
Maag-darm-leverziekten
Máxima Oncologisch Centrum MOC 
Medische psychologie
Medische psychologie kind en jeugd
Nuchtere Opname Afdeling (NOA)
Mortuarium
Nucleaire geneeskunde 
Oncologische dagbehandeling  
Orthopedie
PAMM
Paramax (fysio/ergo/logopedie)  
Plastische chirurgie
Ponsplaatje/servicepas
POS
Psychiatrie
Radiologie
Ronald McDonald huiskamer  
Transmurale zorg
Traumatologie
Trombosedienst
Verpleegafdeling PAAZ   

043
067
032
037, 038, 039

Locatie Veldhoven: De Run 4600, 5504 DB Veldhoven
Telefoon: (040) 888 80 00 Totaal overzicht BEGANE GROND

Info

Legenda: L= liften

A

B

046

067

014
015

016

001
003

078

019

061
081 080

076

035

040

088

023

054

043

066

037

090

060

052

069

servicepas

055

018

067
L

L

L

HOOFDINGANG

ZIJ-
IN

GANG

039 038

074

032030

jo
b_

46
88

89
_1

0-
18

034

021

020

A 
046
014 
014 
032 
067 
021
080
B 
025
001 
060 
076 
019 
020
016 
061 
023 
081 
078 
088 
034 
015 
021
040 
055 
088 
066 
090 
052 
069
061/003 
030
035 
055 
018

Apotheek De Run 
Auditorium
Behandelkamers gynaecologie  
Biometrie
Bloedafname
Chirurgie
Dagbehandeling
Dermatologie
Diabeter
Geestelijke verzorging
Gynaecologie
Info terras
Interne geneeskunde 
Kinderafdeling 
Kinderdagbehandeling
Kindergeneeskunde 
Klachtenfunctionaris
Klinische genetica
Lichttherapie
Maag-darm-leverziekten
Máxima Oncologisch Centrum MOC 
Medische psychologie
Medische psychologie kind en jeugd
Nuchtere Opname Afdeling (NOA)
Mortuarium
Nucleaire geneeskunde 
Oncologische dagbehandeling  
Orthopedie
PAMM
Paramax (fysio/ergo/logopedie)  
Plastische chirurgie
Ponsplaatje/servicepas
POS
Psychiatrie
Radiologie
Ronald McDonald huiskamer  
Transmurale zorg
Traumatologie
Trombosedienst
Verpleegafdeling PAAZ   

043
067
032
037, 038, 039

Locatie Veldhoven: De Run 4600, 5504 DB Veldhoven
Telefoon: (040) 888 80 00 Totaal overzicht BEGANE GROND

Info

Legenda: L= liften

A

B

046

067

014
015

016

001
003

078

019

061
081 080

076

035

040

088

023

054

043

066

037

090

060

052

069

servicepas

055

018

067
L

L

L

HOOFDINGANG

ZIJ-
IN

GANG

039 038

074

032030

jo
b_

46
88

89
_1

0-
18

034

025

021
080

020 

021 

018

 

 

Locatie Veldhoven: De Run 4600, 5504 DB Veldhoven
Telefoon: (040) 888 80 00 Totaal overzicht BEGANE GROND

Info

Legenda: L= liften

A

B

046

067

014
015

016

001
003

078

019

061
081 080

076

035

040

088

023

054

043

066

037

090

060

052

069

servicepas

055

018

067
L

L

L

HOOFDINGANG

039 038

074

032030

jo
b_

46
88

89
_1

0-
18

034

Locatie Veldhoven: De Run 4600, 5504 DB Veldhoven
Telefoon: (040) 888 80 00 Totaal overzicht 

067078 076
088

090

067

074

Locatie Veldhoven: De Run 4600, 5504 DB Veldhoven
Telefoon: (040) 888 80 00 Totaal overzicht BEGANE GROND

B

067078

061
081 080

076
066

090

060

069

servicepas

067
L

074021

020

Locatie Veldhoven: De Run 4600, 5504 DB Veldhoven
Telefoon: (040) 888 80 00 Totaal overzicht 

067078

061
081 080

076
088

066

090

069
067

L

074

025


